
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená 
ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi 

těmito smluvními stranami: 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Sídlo: Ústavní ul., 33441 Dobřany 
IČ: 00669792 
Zastoupená: prim. ……………….., ředitelem 

dále jen "kupující" 

a 

AZX spol. s r. o. 
Sídlo: Švehlova 36, 102 00 Praha 4 
IČ: 60486368 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27055 
Zastoupená: …………………………., jednatelem 

dále jen "prodávající" 

I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu výhradně nové zařízení - tj. 1 ks elevačního stolu 
PBT 6 (s příslušenstvím) vč. montáže, dopravy, provedení potřebných zkoušek, příp. likvidace 
původního stolu, zaškolení příslušných zaměstnanců a předání všech nezbytných dokladů. 

Bližší specifikace je uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

II. 
Místo a termín plnění 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní ul., 334 41 Dobřany - RTG oddělení. 

Termín dodávky a dokončení prací - max. do 31. 7. 2018. Pokud nebude termín splněn, je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

III. 
Cena 

Cena za celý předmět plnění dle této kupní smlouvy činí částku 213. 600,--Kč. Cena neobsahuje 
DPH 21 %. 



Cena za předmět plnění dle této smlouvy je úplná, konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky 
spojené s řádným dodáním a se splněním všech povinností prodávajícího. Cena nebude měněna v 
souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými 
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny s výjimkou 

případné změny daňových předpisů. 

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném ukončení plnění dle této kupní smlouvy. Za 
řádné ukončení plnění smlouvy se považuje závěr zkoušky dlouhodobé stability 

s konstatováním, že na zařízení nebyly shledány závady. 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. Cena za předmět plnění je splatná do 30-ti dnů od 

doručení řádné a úplné faktury kupujícímu. 

V případě, že vystavená faktura nebude mít předepsané náležitosti stanovené pro daňový doklad, 
nebo bude obsahovat údaje v rozporu s touto smlouvou, nebude kupujícím proplacena, ale bude 
vrácena zpět prodávajícímu. Doba splatnosti opravené, resp. doplněné faktury je stejná jako 
původní dohodnutá lhůta a její běh počíná dnem doručení opravené 

nebo doplněné faktury. 

IV. 
Záruky 

Záruční doba počíná běžet předáním předmětu dle této smlouvy kupujícímu. Je-li předmět předán s 
vadami, počíná běžet záruční doba až dnem, kdy byly vady prodávajícím řádně odstraněny. Smluvní 
strany si sjednávají, že záruční doba (včetně bezplatného záručního servisu) na celý předmět dle této 
smlouvy činí 24 měsíců od převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Záruka se nevztahuje na běžné 
opotřebení předmětu dodávky, použitý spotřební materiál a poruchu přístroje vzniklou z důvodu 
provozování přístroje v rozporu s návodem 

k použití. 

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujícím nemůže předmět díla užívat pro jeho vady, 

za které odpovídá prodávající. 

Pokud se v průběhu záruční doby na předmětu díla vyskytne jakákoliv vada, je kupující, bez ohledu 
na charakter vady a závažnost porušení smlouvy výskytem takové vady, vždy 

oprávněn požadovat její odstranění, popř. od smlouvy odstoupit. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu posledním z účastníků 

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje žádná ze smluvních stran za důvěrné informace ani 
za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 z. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a uděluje 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, souhlasí i s 
uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-

2 



mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) včetně všech jeho osobních údajů obsažených v této smlouvě. 

Veškeré změny této smlouvy mohou být po dohodě smluvních stran činěny pouze písemnou 
formou a to v podobě číslovaných dodatků k této smlouvě. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis obdrží 

prodávající a jeden si ponechá kupující. 

Tato smlouva byla uzavřena dle skutečné a pravé vůle obou smluvních stran, které dobře 
porozuměly jejímu obsahu, prohlašují, že ji neuzavíraly v tísni, pod nátlakem, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek a že s jejím obsahem plně souhlasí, a proto také tuto smlouvu opatřují 

svými podpisy. 

Přílohy 
1) Specifikace předmětu plnění 

Za kupujícího dne: 18.6.2018
Za prodávajícího dne: 13.6.2018

…………………
ředitel

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

……………………………………

jednatel 
         AZX spol. sr. o. 

3



Švehlova 36, 102 00 Praha 10 

Tel.:+420 272650560 

E-mail: azx@azx.cz

IČO 60486368 

DiČ CZ60486368 

hllp:l/www.azx.cz/

Název firmy Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

Ústavní 2, 33441 Dobřany

zařízení RTG 

věc oprava pracoviště – výměna vyšetřovacího stolu

Název cena cena cena bez cena vč 

DPH DPH 

Elevační stůl 

PBT6 1 195000 195000 

připojovací kabel 1 O 

Doprava elevačního stolu od výrobce max. 

1500USD, částka bude přeúčtována podle 
skuteěných nákladů 

Instalace - účtováno podle skutečných nákladů, II 200 Kč 

dva technici jeden pracovní den 

režie-cestovné, dílčí zkouška dlouhodobé 7400 Kč 

stability po opravě 

Ceny neobsahují DPH 21% 

AZX spol. s .r.o. je zapsána v obchodnfrn rejstříku u KS Praha oddíl C vložka 27055 




